Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

_______________                                                                                  №___________
г.Добрянка

В  соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации

Добрянского городского округа от 23 апреля 2020 года № 663 «Об утверждении

Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Добрянского городского

округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план осуществления ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

подведомственных управлению социального развития администрации Добрянского

городского округа заказчиков на 2022 год в соответствии с приложением 1 к

настоящему приказу;

2. Должностным лицам, уполномоченным на осуществление мероприятий

ведомственного контроля провести проверки в установленные сроки;

Об утверждении плана

осуществления

ведомственного контроля в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

муниципальных нужд

подведомственных

управлению социального

развития администрации

Добрянского городского

округа заказчиков

Документ создан в электронной форме. № 303 от 14.12.2021. Исполнитель: Чувашова А.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.12.2021 17:00

3. Разместить настоящий приказ в сетевом издании в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации

Добрянского городского округа www.dobrraion.ru;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                           Н.А.Пикулева

Документ создан в электронной форме. № 303 от 14.12.2021. Исполнитель: Чувашова А.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.12.2021 17:00

http://www.dobrraion.ru/

                                                                                                                      Приложение  1

                                                                                                                                     к приказу управления социального

                                                                                                                                           развития администрации Добрянского

                                                                                                         городского округа

                                                                                                               №       от              г.

ПЛАН

Осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

подведомственных управлению социального развития администрации Добрянского городского округа заказчиков

в 2022 году

№

п/п

Наименование

подведомственного

заказчика

Форма

проведения

ведомственного

контроля

Метод проведения

ведомственного

контроля

Способ

проведения

контроля

Проверяемый

период

Период

проведения

контроля

1 Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Добрянский

историко-краеведческий музей»

Плановая

проверка

Тематический Выборочная

проверка

2021 год февраль-март 2022

года

2 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Добрянская детская

школа искусств»

Плановая

проверка

Тематический Выборочная

проверка

2021 год май-июнь 2022

года

3 Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Полазненская детская

школа искусств»

Плановая

проверка

Тематический Выборочная

проверка

2021 год август-сентябрь

2022 года

4 Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Ансамбль

песни и танца народов Урала

«Прикамье» - концертная организация

Плановая

проверка

Тематический Выборочная

проверка

2021 год ноябрь-декабрь

2022 года

Документ создан в электронной форме. № 303 от 14.12.2021. Исполнитель: Чувашова А.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.12.2021 17:00

	1
	2
	3